АЛЕХОВЩИНСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

/ пятое  /очередное/ заседание второго созыва/

РЕШЕНИЕ

от 18.12.2009г.                                           №  26
О внесении изменений в  решение
совета депутатов  от 30.10.2009г. № 10
«Об образовании и утверждении
персонального состава постоянных
комиссий совета депутатов
Алеховщинского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального

района  Ленинградской области»
         Руководствуясь  решением совета депутатов поселения от 18.12.2009г.  № 25  «О досрочном прекращении полномочий депутата совета депутатов Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области ТИМОФЕЕВЫМ С.А..» совет депутатов Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  р е ш и л:
       1. Внести в пункт 2 решения совета депутатов второго созыва от 30.10.2009г. № 10 «Об образовании и утверждении персонального состава постоянных комиссий совета депутатов Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области»  следующие изменения:

       1.1. Исключить из состава постоянной комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству, использованию земель, лесов и водных ресурсов Тимофеева Сергея Алексеевича
       1.2. Включить в состав постоянной комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству, использованию земель, лесов и водных ресурсов   ДОЛБИЛИНУ  ГАЛИНУ  ВАСИЛЬЕВНУ
Глава поселения                                                                                        Ф.И. БУРНАЦКИЙ